
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0612202301179001691900120331320002147580713011113

06/12/2023 16:40:03

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PAUCAR GUAMAN MIGUEL ANGEL

1717737157

06/12/2023

033-132-000214758No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.58
759494000

32
759494000

32
0.8036 0.24GUITIG6.00 0.000.00

1.50
204415030

000
204415030

000
0.75 0.00

PAN DE PINA RELLENO DE
CREMA PASTELERA

2.00 0.000.00

4.82
759494003

50
759494003

50
1.6071 0.00TWO PACK GUITIG3.00 0.000.00

17.19
786104258

830
786104258

830
5.73 0.00SX.HUEVO GRANDE BIO3.00 0.000.00

3.77
786104257

016
786104257

016
1.8839 0.00SX.COCOA CON VITAMINAS2.00 0.000.00

17.40
786100120

005
786100120

005
17.40 0.00LA LECHERA ENTERA1.00 0.000.00

6.36
779129300

501
779129300

501
6.3571 0.00DOVE SH.RECON COMPLETA.1.00 0.000.00

3.36
203824680

000
203824680

000
1.68 0.00105 PAN LARGO2.00 0.000.00

6.43
761328715

605
761328715

605
3.2143 0.00NESQUIK DOY PACK2.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 40.36

AHORRO AFILIADO: 3.44

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.27

AHORRO TOTAL: 3.71

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 68.52

25.95SUBTOTAL 12%

39.45SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

65.40SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.25TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.12IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

68.52VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




